6° da Lei Municipal n.º 659/2024.
 
ELTON FÁBIO LAZARETTI, Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
 
DECRETA:
 
Artigo 1º Fica aberto no Orçamento Vigente um crédito adicional suplementar na importância de R$ 169.949,27 (Cento e Sessenta e Nove Mil,
Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Sete Centavos) conforme especificação abaixo:

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA  

2200 00000-Recursos Ordinários (Livres) 1.404,40

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  

2210 00000-Recursos Ordinários (Livres) 2.843,98